hit nobis et nostris successoribus praefatum censům de
cem marcarum pro simili et integra summa tricentorum 
norenorum ungaricalium in auro et non alias, in manus di- 
ctorum dominorum Magistrorum Mathiae Sanspow et St 
mslai Zawada et suorum successorum, quibus alias dona- 
cionem feceri.it, hic Cracovie reponenda et persolvenda 
d'ini t quando voluerimus redimere. Et quod ipsi Magi
stři Mathias et Stanislaus, aut dicti eorum successores 
debebunt subjci peruculis juxta normám et conditionem con
tractas reempcionis, alias ad arbitrium bopi viri taxandum, 
secundum ejusdem census quantitatem, barum sigillum no- 
strum est appensum testimonio litterarum. Cracovie die 

jnunica Judtca A. D. 1152 presentibus ibidem Reve
rendo in Christo patře domino Joanne Episcopo Craco- 
viensi Magnifico et generoso Jacobo de Dambno Cancel- 
lario Regni Polonie et Capitaneo Cracov. Joanne de Ritua- 
ny regni nostri praedicti Marssalko, Paulo de Jassyensky 
Chełmin, et Betzen. Jacobo de Konyeczpolye Przemy- 
shen. e Andr i Gorsky in Walez Capitaneis, pluribusque 
nde digms testibus ad premissa. Datum per manus prae- 
fati Magnifici Jacobi de Dambno Regni Polonie Cancella
nt et Capitaneo Cracov. nobis sincere dilecti, ad relatio
ns sepenominati Magnifici Jacobi de Dambno Regni Polonie 
Cancellarii et Capitanei Cracov. Nos itaque Magister Ni
colaus Bylina Canonicus et Vicarius Cracoviensis genera
lis memoratus, olentes de premissis experiri et ne cuiquam 
prejudicium vel molestiam inferre vel facere propter ce- 
Icritatem videremur, ante omnia per litera Cride patr. ad 
premissa omnia facienda et consummanda prout perpetitum

st publice per Ecclesias et per editum omnes et singulas 
forsan sua qmomodolibet putantes et ad dicentum raciones 
et allegaciones cur non debuissent fieri, ad dictorum ma
gistrorum Stanislai de Zawada et Mathiae de Sanspow 

feceri.it
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executorum testament! ultime voluntatis, rerumque et bo
norum olim dicti Magistři Domini Joanni Dambrowka Ca
nonici Cracov. legitimorum instanciam fecimus et jussimus 
ad terminům infrascriptum vocari et cittari, in quo quidem 
terraino infrascripto nullo ex adverso comparente, aut aliquid 
expremissis allegante, quamvis ultra horám dictam expe- 
ctatum, prefatisque Magistris et executoribus Stanislao et 
Joanne instantibus atque petentibus, attendoque ex pre.mis- 
sis honor Dei, cultus ejus, ac (Jniversitatis Cracovien. utilitas 
et augmentům, animarumque salus exinde sit et provemt. 
Quamquam justa petentibus assensus non est denegandus 
ttendentes, ordinacionem, testamentům et omnium disposi- 

tionum contractas, quam prefatos preinsertos in et per omnia, 
quorum quidem omnium et singulorum tenores, condiciones 
et capitula premissa proviserat hic et repetitis, idem vo- 
lumus habere, ac si essent per omnia repetita et hic in- 
serta auctoritate ordinaria rata, grataque habentes, admitti- 
mus, approbamus et confirmamus, ipsisque auctoritate o - 
dinarie qua fungimur in hac parte, decretum apponimus et 
omnia et singula robur firmitatis habere, dictosque Census 
cum suis ordinacionibus et personis, litterisque Ecclesiasti- 
ce libertatis incorporamus et invisceramus, omnesque dé
tectas in dictis contractibus suplemus, facultatem reemendi 
liberum vendentibus reservamus, emptoris periculo juxta 
naturam hujusmodi contractus subjicimus, duodeci. iquc 
Marcas cuilibet Collegiato cum dictis oneribus et très marcas 
Ecclesie S. Floriáni ex causis prelatis de dietu censu XXV 
marcarum ascribimus dicte Collegiate duobus, in.« tar alta- 
ristarum Ecclesie Cracov. processionibus et superpilliciis 
et thurificationibus dicte Ecclesie prefatis intromittendis 
posse et facultatem damus et conferimus dictis dominis Exe
cutoribus exactionem et distribucionem quoad vixerint post 
mortem vero prefatorum capitulo S. Floriáni alias Magi
stris et promotis Collegii artistarum et Censům ordinacio
nem et de alijs emendis provisionem, prout premissum est 
annectimus et ascribimus, omnia preinserta in litteris domi- 
norum dictorum executorum specificata, atque nos cum eisdem 
referimus hic pro insertis habentes de verbo ad verbum, 
prout sunt ordinata per eos, decernentes temporibus per- 
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petujs duratura. Nihilominusque dictis executorïbus eo- 
rum diligentia in premissis attenta, autoritate nustra limi
tantes comittimus ut hujusmodi testamentům realiter tantocius 
' xequatur, quemadmodum in litteris »pecialibus super hoc 
sigillo nostro sigillatis continentur et habentur In quorum 
omnium lidem et tcstimonium praemissorum presentes no- 
‘tras litt iras hujusmodi comfirmaciqnem, admissionem et 
incorporacionem, ahaque omnia premissa continentes, per no-

11 iH'strum coram nobis causarum presenteque cause et 
facti scribam infrascriptum, scribi et subscribi, nost ique sigilli 
apposicwne jussimus et fecimus communiri- Actum et da
tum cracovie in domo habitationis nostre in Collegio pre- 
fati i issimi Domini nostri ttegio artistarum sita, Anno 
D. 1453. Indictione sexta, pontificale Sanetissimi in Chri
sto patris domini .ostři sixti pape quarti anno ipsius se-